Stand 08/2016

Ambulante Hospize

Hospiz Bedburg/Bergheim
e.V.

Beueler Hospizverein

Ambulanter Hospizdienst am
Malteser-Krankenhaus Bonn

Hospiz Briihl e.V.

Okumenisches Hospiz
Hausbetreuungsdienst

Okumenische Hospizgruppe
Kaiserswerth

Okumenische
Hospizbewegung
Disseldorf Sud e.V.

Caritas Fachberatung Hospiz

Hospiz-Verein Erftstadt e.V.

PLZ

50126

53225

53127

50321

51399

40489

40595

40219

50374

Ort Stralle Telefon
Bergheim Klosterstr. 2 02271 45303
Bonn An St. Josef 4 0228 460240
Bonn Von-Hompesch-Str. 1 /0228 6481-845
Brihl Steinweg 27 02232 949830
Burscheid HohestralRe 12 02174 5023
Dusseldorf Suitbertusstiftsplatz 11 0211 4054492
Dusseldorf Emil-Barth-Stral3e 151 0211 7022830
Dusseldorf Hubertusstralie 5 0211 1602-1312
Erftstadt Carl-Schurz-Stral3e 02235 5227

105

Email

bergheim@hospiz-erft.de

Hospizbuero@beueler-

hospizverein.de

hospizdienst.bonn@malteser.org

info@hospiz-bruehl.de

buero@oehhb.de

hospiz-kaiserswerth@t-online.de

kontakt@hospizbewequng-

duesseldorf-sued.de

margret.boeck@caritas-
duesseldorf.de

info@hospizverein-erftstadt.de




Hospiz im Rhein-Erft-Kreis
gGmbH

Franziskus Hospiz Hochdahl
Ambulante Hospiz- und
Palliativberatung

Servicezentrum flr
Demenz und Hospiz
Caritasverband fir das
Kreisdekanat Euskirchen

Hospiz-Verein Frechen e.V.

Hospiz Hirth e.V.

Hospiz Stadt Kerpen e.V.

Hospizverein KéIn-Mulheim

Malteser Hospizdienst sinnan
Malteser Krankenhaus

St. Hildegardis

Haus Rita

Okumenischer Hospizdienst
im Koélner Westen

Ambulanter Hospizdienst
im Koélner Norden

50374

40699

53879

50226

50354

50171

51063

50931

50829

50767

Erftstadt

Erkrath

Euskirchen

Frechen

Hurth

Kerpen

Koéln

Koln

Koéln

Koln

Minchweg 3

Trills 27

02235 404693

02104 9372-0

Frauenberger Strafl3e 2- 02251 126510

4

Johann-Schmitz-Platz

2

Luxemburger Str. 358

Rote-Kreuz-Str. 3

Adamsstr. 21

Bachemer Str. 29-33

Goldammerweg 40

Taborplatz 4

02234 922765

02233 9858930

02273 9156888

0221 9670237

0221 4306406

0221 5397452

0221 7901524

erfthospiz@marienerft.de

ahpp@hod.marienhaus-gmbh.de

hospiz@caritas-eu.de

hospiz-frechen@t-online.de

kontakt@hospiz-huerth.de

hospiz-kerpen@t-online.de

info@hospizverein-koeln-
muelheim.de

sinnan@malteser-koeln.de

info@hospiz-koeln-west.de

info@hospizdienst-koeln-nord.de




Hospiz am St. Vinzenz-
Hospital

Forderverein Hospiz KolIn-
Porz e. V.

Hospiz Koln Deutz e.V.
am Eduardis-Krankenhaus

Ambulanter Hospizdienst der
Vinzentinerinnen Koln-Briick

Olberg - Okumenischer
Hospizdienst
Kdnigswinter e. V.

Hospizbewegung St. Martin
e.V.

Hospiz Leverkusen e.V.

Okumenische Hospizgruppe-
Marienheide

Ambulanter Hospizdienst der
CPS Much

Ambulanter Hospizdienst
Neuss corunum

50733

51145

50679

51109

53639

40764

51373

51709

53804

41464

Ko6In

Ko6In

Ko6lIn

KoélIn

Kdnigswinter

Langenfeld

Leverkusen

Marienheide

Much

Neuss

Merheimer Str. 221-
223

Am Leuschhof 25

Custodisstr. 3-17

Olpener Str. 863-865

Dollendorfer Str. 397

Klosterstr. 32

Rathenaustralle 63

Hermannsbergstr. 11

Doktor-Wirtz-Str. 6

Augustinusstr. 46

0221 7712205

02203 2039963

0221 82743399

0221 9845782

02244 877473

02173 796376

0214 402169

02264 286223

02245 618090

02131 916815

hospiz@vinzenz-hospital.de

benno.schiffer@cellitinnen.de

info@hospiz-koeln-porz.de

hospiz-deutz@eduardus.de

m.henken@yvinzentinerinnen.de

info@hospizdienst-

koenigswinter.de

hospizbewequng-langenfeld @t-

online.de

info@hospiz-leverkusen.de

marienheide@igsl-hospiz.de

amb.hospizdienst-
much@web.de

AHD @stiftung-cor-unum.de




Hospizverein Niederkassel
e. V.

Hospiz Pulheim e.V.

Okumenischer Hospizdienst
Rosrath e.V.

PHoS e. V.
Palliatives Hospiz

Ambulanter Hospizdienst St.
Augustin
Troisdorf/ Siegburg

Hospizverein Niederberg e. V.

Freundeskreis Elisabeth e. V.
- Ambulantes Hospiz -

Hospiz-Verein Wesseling e.V.

Malteser Hospizgruppe Wiehl

53859

50259

51503

42653

53757

42549

42553

50389

51674

Niederkassel

Pulheim

Rosrath

Solingen

St. Augustin

Velbert

Velbert-Neviges

Wesseling

Wiehl

NieRengasse 9-11

Hackenbroicher Str. 16

Volberg 4

Gotenstr. 1

Dietrich-Bonhofer-Str.
39

Poststr. 193

Tonisheider Str. 24

Bonner Stralle 84

Tannhauser Str. 29 a

02208 9211449

02238 52713

02205 898349

0212 547-2793

02241 29792

02051 207941

02053 494602

02236 375036

02262 92010

info@hospiz-niederkassel.de

hospiz.pulheim@t-online.de

buero@hospizdienst-roesrath.de

info@hospiz-solingen.de

ambhospiz.sanktauqustin@t-
online.de

info@hospiz-velbert.de

freundeskreis-elisabeth@t-
online.de

Hospiz-VereinWesseling@t-
online.de

hospizgruppe-wiehl@t-online.de




Okumenische Hospiz-Initiative 51570 |Windeck Im Klosterhof 5 02243 9170650 | info@hospiz-windeck-eitorf.de
Windeck/Eitorf

Palliativer Hospizdienst 42103 |Wuppertal Laurentiusstr. 9 0202 389036314 | Silke.kirchmann@-caritas-wsg.de
der Caritas in Wuppertal

Hospizdienst Weilerswist e.V. 53909 | Zilpich Lommersumer Str. 4 02251 55594 demenz@caritas-eu.de




